

(上接A5版)

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
一、经营活动产生的现金流量				
经营活动现金流入小计	36,485,689	47,444,062	43,566,327	46,133,208
经营活动现金流出小计	-40,567,727	-57,902,977	-57,008,423	-61,666,676
经营活动产生的现金流量净额	-4,472,040	-10,547,055	6,549,504	-15,833,467
二、投资活动产生的现金流量				
投资活动现金流入小计	117,130,420	138,404,763	79,063,112	236,103,161
投资活动现金流出小计	-141,043,741	-319,638,962	-395,866,704	-246,520,920
投资活动产生的现金流量净额	-22,896,321	-1,174,109	8,206,408	-7,313,760
三、筹资活动产生的现金流量				
筹资活动现金流入小计	131,000,000	63,000,000	53,560,000	79,340,000
筹资活动现金流出小计	-121,443,006	-50,999,811	-68,284,711	-54,728,739
筹资活动产生的现金流量净额	9,556,994	12,000,189	-14,724,711	24,611,261
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	34,717	64,142	-53,613	85,676
五、现金及现金等价物净增加额	-18,175,748	2,421,309	398,598	1,560,014
六、年初现金及现金等价物余额	29,340,768	28,819,462	26,422,876	24,872,861
七、期末现金及现金等价物余额	11,065,020	29,240,769	26,819,462	26,422,876
八、母公司现金及现金等价物余额				
经营活动产生的现金流量	114,689,744	112,596,104	309,656,210	290,642,526
投资活动产生的现金流量	2,438,381	5,602,475	5,832,292	4,568,015
筹资活动产生的现金流量	27,964	46,238	24,739	1,686
汇率变动对现金及现金等价物的影响	117,165,008	318,643,887	374,094,024	236,210,118
现金及现金等价物净增加额	-146,270	-209,010	-280,264	-379,974
期初现金及现金等价物余额	140,684,624	139,299,760	136,541,670	134,162,484
期末现金及现金等价物余额	141,009,091	139,090,650	136,261,406	133,782,510
经营活动产生的现金流量	-23,854,682	-866,773	8,243,000	-7,286,273
投资活动产生的现金流量	128,880	63,080,000	53,560,000	79,340,000
筹资活动产生的现金流量	131,000,000	63,000,000	53,560,000	79,340,000
汇率变动对现金及现金等价物的影响	119,746,486	49,081,146	-49,523,753	55,765,790
现金及现金等价物净增加额	-1,636,096	-1,000,084	-1,823,831	-960,314
期初现金及现金等价物余额	-49,693	-	-	-
期末现金及现金等价物余额	-121,429,774	-120,999,170	-60,233,262	-54,718,111
经营活动产生的现金流量	10,167,274	60,680,360	-14,693,362	24,623,887
投资活动产生的现金流量	-17,734,136	1,880,447	106,362	1,080,751
筹资活动产生的现金流量	27,391,261	26,041,262	26,340,580	24,648,589
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,187,683	27,921,798	26,041,262	25,394,380

根据《企业会计准则第33号-合并财务报表》的规定,本行合并财务报表的合并范围以控制为基础确定,包括本行及全部子公司截至报告期末的财务报表。子公司,是指被本行控制的主体(企业、被投资单位中可分割的部分、以及本行所控制的特殊目的主体等)。编制合并财务报表时,子公司采用与本行一致的会计期间和会计政策,对子公司之间发生的内部交易产生的资产、负债、收入、费用、现金流量进行合并并全额抵销。

报告期内,本行合并范围内的子公司基本情况列示如下:

子公司名称	主要经营地	注册资本(人民币万元)	2019年9月30日持股比例(%)	2018年12月31日持股比例(%)	2017年12月31日持股比例(%)	2016年12月31日持股比例(%)
苏州银行苏州分行	江苏省苏州市	10,683.5	79.03%	79.03%	79.03%	77.03%
苏州银行无锡分行	江苏省无锡市	10,000.0	65.00%	65.00%	65.00%	65.00%
苏州银行常州分行	江苏省常州市	10,000.0	51.95%	51.95%	56.95%	56.95%
苏州银行泰州分行	江苏省泰州市	10,000.0	74.60%	75.60%	73.60%	73.60%
苏州银行南通分行	江苏省南通市	150,000.0	54.00%	54.00%	54.00%	54.00%

最近三年及一期,本行合并报表范围未发生变化。

(一)本行的主要财务指标和监管指标

项目	2019年1-9月	2018年度	2017年度	2016年度
基本每股收益(元)	0.027	0.07	0.07	0.05
稀释每股收益(元)	0.027	0.07	0.07	0.05
加权平均净资产收益率	8.42%	10.03%	10.31%	10.04%
加权平均总资产收益率	0.27%	0.91%	0.92%	0.92%

注:上述监管指标中,资本充足指标、存贷比指标、不良贷款率、拨备覆盖率等指标中,度、最大十家客户贷款集中度、拨备覆盖率按照监管口径根据监管统计的数据重新计算,流动性指标、流动性覆盖率、单一集团客户授信集中度为上报监管口径合并口径数据,正常类贷款迁徙率、次正常类贷款迁徙率、次级类贷款迁徙率,可能类贷款迁徙率为本行内部数据/母行公司口径数据。

(五)管理层讨论与分析

在本部分讨论中,除另有注明外,所有财务数据均指本行合并财务报表数据,相关数据若出现总额与各分项数据之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

1.资产及负债主要构成分析

(1)资产

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行资产总额分别为4,486.02亿元、3,110.82亿元、2,841.18亿元和2,604.18亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长12.08%、9.49%和10.1%。本行资产构成情况如下:

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
货币资金及贷款	137,569,948.30	127,227,982.12	115,363,510.30	100,491,348.26
金融投资	130,830,796.79	197,468.90	70,752.92	947,442.42
金融资产中中央银行资产	25,496,248.28	38,988,527.30	39,462,712.78	28,526,508.56
长期股权投资	14,678,468.14	14,073,155.15	9,488,482.34	3,124,224.00
拆出资金	9,555,960.00	5,414,611.61	4,469,405.24	3,819,370.00
拆入资金	4,118,783.57	5,970,289.19	8,698,605.12	9,176,552.32
其他资产	6,779,923.20	31,272,671.64	24,271,406.10	13,990,401.41
合计	348,691,028.09	202,868,786.17	189,117,668.43	206,413,114.01
注:包括以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产、交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、可供出售金融资产、持有至到期投资和贷款损失准备。				
注:包括拆入资金、买入返售金融资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产、在建工程、无形资产、递延所得税资产、长期待摊费用和其他资产。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行发放贷款和拨备分别为1,508.72亿元、1,372.28亿元、1,159.64亿元和1,009.74亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行根据客户资产配置规划,调整投资规模和投资组合,实施本行投资资产利权化。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行本金及发行中央银行款项分别为259.17亿元、306.66亿元、306.53亿元和298.27亿元,总体规模保持平稳。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为146.26亿元、140.73亿元、94.50亿元和43.14亿元。最近三年及一期,本行长期应收款快速增长的主要原因是由于苏州工业园区金融租赁股份有限公司的融资租赁业务规模持续扩大形成的应收融资租赁款增加额。				
(2)负债				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行负债总额分别为2,011.67亿元、2,864.99亿元、2,618.38亿元和2,362.13亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长11.75%、9.42%和8.32%。本行负债构成情况如下:				

注:上述监管指标中,资本充足指标、存贷比指标、不良贷款率、拨备覆盖率等指标中,度、最大十家客户贷款集中度、拨备覆盖率按照监管口径根据监管统计的数据重新计算,流动性指标、流动性覆盖率、单一集团客户授信集中度为上报监管口径合并口径数据,正常类贷款迁徙率、次正常类贷款迁徙率、次级类贷款迁徙率,可能类贷款迁徙率为本行内部数据/母行公司口径数据。

(五)管理层讨论与分析

在本部分讨论中,除另有注明外,所有财务数据均指本行合并财务报表数据,相关数据若出现总额与各分项数据之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

1.资产及负债主要构成分析

(1)资产

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行资产总额分别为4,486.02亿元、3,110.82亿元、2,841.18亿元和2,604.18亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长12.08%、9.49%和10.1%。本行资产构成情况如下:

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
货币资金及贷款	137,569,948.30	127,227,982.12	115,363,510.30	100,491,348.26
金融投资	130,830,796.79	197,468.90	70,752.92	947,442.42
金融资产中中央银行资产	25,496,248.28	38,988,527.30	39,462,712.78	28,526,508.56
长期股权投资	14,678,468.14	14,073,155.15	9,488,482.34	3,124,224.00
拆出资金	9,555,960.00	5,414,611.61	4,469,405.24	3,819,370.00
拆入资金	4,118,783.57	5,970,289.19	8,698,605.12	9,176,552.32
其他资产	6,779,923.20	31,272,671.64	24,271,406.10	13,990,401.41
合计	348,691,028.09	202,868,786.17	189,117,668.43	206,413,114.01
注:包括以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产、交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、可供出售金融资产、持有至到期投资和贷款损失准备。				
注:包括拆入资金、买入返售金融资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产、在建工程、无形资产、递延所得税资产、长期待摊费用和其他资产。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行发放贷款和拨备分别为1,508.72亿元、1,372.28亿元、1,159.64亿元和1,009.74亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行根据客户资产配置规划,调整投资规模和投资组合,实施本行投资资产利权化。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行本金及发行中央银行款项分别为259.17亿元、306.66亿元、306.53亿元和298.27亿元,总体规模保持平稳。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为146.26亿元、140.73亿元、94.50亿元和43.14亿元。最近三年及一期,本行长期应收款快速增长的主要原因是由于苏州工业园区金融租赁股份有限公司的融资租赁业务规模持续扩大形成的应收融资租赁款增加额。				
(2)负债				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行负债总额分别为2,011.67亿元、2,864.99亿元、2,618.38亿元和2,362.13亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长11.75%、9.42%和8.32%。本行负债构成情况如下:				

注:上述监管指标中,资本充足指标、存贷比指标、不良贷款率、拨备覆盖率等指标中,度、最大十家客户贷款集中度、拨备覆盖率按照监管口径根据监管统计的数据重新计算,流动性指标、流动性覆盖率、单一集团客户授信集中度为上报监管口径合并口径数据,正常类贷款迁徙率、次正常类贷款迁徙率、次级类贷款迁徙率,可能类贷款迁徙率为本行内部数据/母行公司口径数据。

(五)管理层讨论与分析

在本部分讨论中,除另有注明外,所有财务数据均指本行合并财务报表数据,相关数据若出现总额与各分项数据之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

1.资产及负债主要构成分析

(1)资产

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行资产总额分别为4,486.02亿元、3,110.82亿元、2,841.18亿元和2,604.18亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长12.08%、9.49%和10.1%。本行资产构成情况如下:

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
货币资金及贷款	137,569,948.30	127,227,982.12	115,363,510.30	100,491,348.26
金融投资	130,830,796.79	197,468.90	70,752.92	947,442.42
金融资产中中央银行资产	25,496,248.28	38,988,527.30	39,462,712.78	28,526,508.56
长期股权投资	14,678,468.14	14,073,155.15	9,488,482.34	3,124,224.00
拆出资金	9,555,960.00	5,414,611.61	4,469,405.24	3,819,370.00
拆入资金	4,118,783.57	5,970,289.19	8,698,605.12	9,176,552.32
其他资产	6,779,923.20	31,272,671.64	24,271,406.10	13,990,401.41
合计	348,691,028.09	202,868,786.17	189,117,668.43	206,413,114.01
注:包括以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产、交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、可供出售金融资产、持有至到期投资和贷款损失准备。				
注:包括拆入资金、买入返售金融资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产、在建工程、无形资产、递延所得税资产、长期待摊费用和其他资产。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行发放贷款和拨备分别为1,508.72亿元、1,372.28亿元、1,159.64亿元和1,009.74亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行根据客户资产配置规划,调整投资规模和投资组合,实施本行投资资产利权化。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行本金及发行中央银行款项分别为259.17亿元、306.66亿元、306.53亿元和298.27亿元,总体规模保持平稳。				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为146.26亿元、140.73亿元、94.50亿元和43.14亿元。最近三年及一期,本行长期应收款快速增长的主要原因是由于苏州工业园区金融租赁股份有限公司的融资租赁业务规模持续扩大形成的应收融资租赁款增加额。				
(2)负债				
截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行负债总额分别为2,011.67亿元、2,864.99亿元、2,618.38亿元和2,362.13亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长11.75%、9.42%和8.32%。本行负债构成情况如下:				

注:上述监管指标中,资本充足指标、存贷比指标、不良贷款率、拨备覆盖率等指标中,度、最大十家客户贷款集中度、拨备覆盖率按照监管口径根据监管统计的数据重新计算,流动性指标、流动性覆盖率、单一集团客户授信集中度为上报监管口径合并口径数据,正常类贷款迁徙率、次正常类贷款迁徙率、次级类贷款迁徙率,可能类贷款迁徙率为本行内部数据/母行公司口径数据。

(五)管理层讨论与分析

在本部分讨论中,除另有注明外,所有财务数据均指本行合并财务报表数据,相关数据若出现总额与各分项数据之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

1.资产及负债主要构成分析

(1)资产

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行资产总额分别为4,486.02亿元、3,110.82亿元、2,841.18亿元和2,604.18亿元,2019年9月30日,2018年末和2017年末分别较上年末增长12.08%、9.49%和10.1%。本行资产构成情况如下:

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
货币资金及贷款	137,569,948.30	127,227,982.12	115,363,510.30	100,491,348.26
金融投资	130,830,796.79	197,468.90	70,752.92	947,442.42
金融资产中中央银行资产	25,496,248.28	38,988,527.30	39,462,712.78	28,526,508.56
长期股权投资	14,678,468.14	14,073,155.15	9,488,482.34	3,124,224.00
拆出资金	9,555,960.00	5,414,611.61	4,469,405.24	3,819,370.00
拆入资金	4,118,783.57	5,970,289.19	8,698,605.12	9,176,552.32
其他资产	6,779,923.20	31,272,671.64	24,271,406.10	13,990,401.41
合计	348,691,028.09	202,868,786.17	189,117,668.43	206,413,114.01

注:包括以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产、交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、可供出售金融资产、持有至到期投资和贷款损失准备。

注:包括拆入资金、买入返售金融资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产、在建工程、无形资产、递延所得税资产、长期待摊费用和其他资产。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行发放贷款和拨备分别为1,508.72亿元、1,372.28亿元、1,159.64亿元和1,009.74亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强,同时本行不断加大对具有特色产业的贷款投放,推动本行发放贷款及垫款稳步增长。

截至2019年9月30日,2018年12月31日,2017年12月31日和2016年12月31日,本行贷款总额分别为1,368.31亿元、971.61亿元、907.26亿元和944.17亿元。最近三年及一期,本行业务规模扩张,客户数量增长,以及本行的市场影响力不断增强